

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001023B  
Stavba: **Výměna obrub na chodníku v ul. Havlíčkova od č.p. 956 k č.p. 1230**

KSO:  
Místo: Havlíčkova U Stadionu

CC-CZ:  
Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295  
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:  
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621  
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>220 989,74</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>220 989,74</b>	<b>46 407,85</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>267 397,59</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001023B

**Stavba:** Výměna obrub na chodníku v ul. Havlíčkova od č.p. 956 k č.p. 1230

Místo: Havlíčkova U Stadionu

Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>220 989,74</b>	<b>267 397,59</b>
001023B	Výměna obrub na chodníku v ul. Havlíčkova od č.p. 956 k č.p. 1230	220 989,74	267 397,59

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna obrub na chodníku v ul. Havlíčkova od č.p. 956 k č.p. 1230**

KSO:

Místo: Havlíčkova U Stadionu

CC-CZ:

Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**220 989,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 989,74	21,00%	46 407,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**267 397,59**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna obrub na chodniku v ul. Havlíčkova od č.p. 956 k č.p. 1230**

Místo: Havlíčkova U Stadionu  
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav  
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 4. 8. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**220 989,74**

HSV - Práce a dodávky HSV	216 489,74
1 - Zemní práce	8 035,29
2 - Zakládání	4 688,72
5 - Komunikace pozemní	26 148,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	126 934,38
997 - Přesun sutě	10 652,57
998 - Přesun hmot	27 386,78
R14 - Založení zeleně	12 643,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Výměna obrub na chodniku v ul. Havlíčkova od č.p. 956 k č.p. 1230

Místo: Havlíčkova U Stadionu  
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav  
 Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 4. 8. 2022

Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**220 989,74**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				216 489,74
D	1		Zemní práce				8 035,29
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	127,000	63,27	8 035,29
	VV		127,0		127,000		
D	2		Zakládání				4 688,72
2	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	90,750	28,03	2 543,72
	VV		" pod obrubu "				
	VV		121,0*0,6		72,600		
	VV		" doplnění ZD v přístupových chodnicích 5ks "				
	VV		(3,3*1,1)*5		18,150		
	VV		Součet		90,750		
3	K	919735R01	Řezání betonu a zámkové dlažby do 100 mm	m	16,500	130,00	2 145,00
	VV		3,3*5		16,500		
D	5		Komunikace pozemní				26 148,71
4	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	90,750	164,35	14 914,76
	VV		" doplnění ZD v přístupových chodnicích 5ks "				
	VV		(3,3*1,1)*5		18,150		
	VV		" pod obrubou "				
	VV		121,0*0,6		72,600		
	VV		Součet		90,750		
5	K	564811111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 50 mm	m2	90,750	59,38	5 388,74
	VV		" pod asfaltovou částí chodníku "				
	VV		" doplnění ZD v přístupových chodnicích 5ks "				
	VV		(3,3*1,1)*5		18,150		
	VV		" pod obrubou "				
	VV		121,0*0,6		72,600		
	VV		Součet		90,750		
6	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl přes 100 do 300 m2	m2	18,150	322,05	5 845,21
	VV		" doplnění ZD v přístupových chodnicích 5ks "				
	VV		(3,3*1,1)*5		18,150		
7	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	3,812	0,00	0,00
	VV		" materiál města "				
	VV		(3,3*1,1)*1,05		3,812		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				126 934,38
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	121,000	237,00	28 677,00
	VV		121,0		121,000		
9	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	129,591	162,00	20 993,74
	VV		121,0*1,05		127,050		
	VV		127,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		129,591		
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,520	3 106,50	45 106,38
	VV		" krajiník "				
	VV		121,0*0,3*0,3		10,890		
	VV		" podbetonování podél obruby "				
	VV		121,0*0,2*0,15		3,630		
	VV		Součet		14,520		
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,075	3 543,50	32 157,26
	VV		" betonová patka obrub "				
	VV		121,00*0,5*0,15		9,075		
	VV		Součet		9,075		
D	997		Přesun sutě				10 652,57
12	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	44,185	50,64	2 237,53
13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	220,925	13,78	3 044,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			44,185*5		220,925		
14	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,185	121,55	5 370,69
D 998			Přesun hmot				27 386,78
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	96,044	205,20	19 708,23
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	19,108	401,85	7 678,55
VV			57,324/3		19,108		
D R14			Založení zeleně				12 643,29
17	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	121,000	25,56	3 092,76
VV			121,0*1,0		121,000		
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	121,000	20,24	2 449,04
19	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	30,250	150,00	4 537,50
VV			121*0,25		30,250		
VV			Součet		30,250		
20	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	121,000	21,19	2 563,99
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				4 500,00
21	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00
22	K	034103000	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	...	1,000	500,00	500,00
23	K	034303000-01	Zřízení DIO	...	1,000	500,00	500,00
24	K	034303000-02	Údržba a pronájem DIO	...	1,000	1 500,00	1 500,00
25	K	034303000-03	Odstranění DIO	...	1,000	500,00	500,00